
SLAM
INSTYTUT SLAWISTYKI
POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Uchwała nr 23/2021

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie powołania
Rady Naukowej czasopisma „Adeptus" na kadencję 2022-2025.

Działając na podstawie art. 55 ust. 1 Ustawy o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz.
1796), uchwala się co następuje.

§
1

Powołuje się Radę Naukową czasopisma „Adeptus" na kadencję 2022-2025 w
składzie: prof. (emeritus) Jean Kudela; dr Marta Rakoczy; prof. PhDr., CSc. Leoš Šatava;

prof. Fëdor Uspenskii; dr hab. Paweł Żmudzki, prof. UW.

§
2

Wykonanie uchwały powierza się Zastępczyni Dyrektora IS PAN ds. Naukowych.

§
3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Za kandydaturą Jeana Kudeli głosowało 27 osób

Przeciw głosowała 1 osoba

Nie było głosów wstrzymujących się

Zagłosowa
ło

28 spośród 46 uprawnionych do głosowania

Za kandydaturą Marii Rakoczy głosowało 29 osób

Nie było głosów przeciw i wstrzymujących się

Zagłosowało 29 spośród 46 uprawnionych do głosowania

Za kandydaturą Leoša Šatavy głosowało 28 osób

Nie było głosów przeciw i wstrzymujących się

Zagłosowało 28 spośród 46 uprawnionych do głosowania

Zakandydaturą Fiodora Uspienskiego głosowało 28 osób

Nie było głosów przeciw i wstrzymujących się

Zagłosowało 28 spośród 46 uprawnionych do głosowania

Za kandydaturą Pawła Żmudzkiego głosowało 28 osób
Nie było głosów przeciw i wstrzymujących się

Zagłosowało 28 spośród 46 uprawnionych do głosowania

00
-337 Warszawa, ul. Bartoszewicza 1B m. 17, http://www.ispan.waw.pl

e-mail: sekretariat@ispan.waw.pltel.: (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88


